
***
*

* *

*
* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
OperaČní program Zaměstnanost

Vysvětlení zadávacích podmínek
(ke dni 06.02.2017)

Vysvětlenf zadávacích podmínek k VýZVě k podání nabídek do výběrového řízení na zakázku
s názvem: ,, K urz komplexní krizovéintervence" Zadavatele Charita Olomouc

Znění dotazu č. 1:
Vevýzvě kpodání nabídek je uvedeno, že předmětem výběrového řízení je kompletní zajištění
realizace kurzu komplexní krizové intervence v rámci vzdělávacího programu akreditovaného
v souladu s ustanovením §1 17a a následujícími zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách. Je
možné vzdělávací kurz realizovat prostře4riictvím dvou n@ sebe navazuíiíq§ch akreditoyaných kurz0
(např. 2 x 80 hod.), které dohromady svým obsahem pokryjí celý předmět zakázky při splnění
požadovaného minimálního rozsahu?

Odpověd' na dotaz ě. 1:
Ano, Vámi výše navrhovaným způsobem lze realizovat kurz, ovšem pouze za předpokladu splnění
všech ostatních podmínek Zadavateíe vztahujících se k předmětu zakázky (zejména požadavků na
Koinpletní zajištěnf dle č?ánku 2.2 Výzvy k podání nabídek (dále jen ,, Výzva")).

Znění dotazu ě. 2:
Ý nÁvrhu smlouvy je v cádi Il . Cena a platební podmínky v bodě 1. uvedeno, že smluvní strany se
dohodly na celkové ceně bez DPH, a tato celková cena se pak dělí na cenu bez DPH za plnění dle
článku 2. ] písm. a)až e) Výzsiy a cenu bez DPH za pln ění dle článku 2. 1 písm. f) Výzvy. Dále má být
u plátců DPH vyčíslena DPH ve výši 21 % a celková cena s DPH. Jelikož se u plnění dle článku
2. l písm. a) až e) Výzvy, tj. reelizaoe akreditovaného kurzu, jedná o plnění osvobozené od DPH
(dle e)5 l zákona o dani z přidané hodnoty), Ize DPH vyčíslit pouze u plnění dle článku 2.1 písm. f)
Výzvy. Budeme při vyplňovánf tohoto bodu smlouvy (jako plátci DPH) postupovat správně, kdyaž
vyplníme do kolonky ,,DPH 21 %" výši DPH za plnění dle článku 2.1 písm. f) Výzvy a do kolonky
ii Cel ková cena s DPH" součet cen bez DPH za obojí plm:ní + výši DPH za plnění dle článku 2. l písm.
f) Výzvy'?

Odpověd' na dotaz ě. 2:
Máte-li za to, že jsou u plnění dle článku 2. 1 písm. a) až e) Výzsiy skutečně naplněny podmfnky pro
osvobozenf od daně v souladu s F3 51 zákona č. 235/2004 S., o dani z přidané hodnoty, ve zněnf
pozdějších předpisů, budete postupovat správně, budete-li postupovat Vámi výše uvedeným způsobem

Dne 06.02.2017 charitaoíor,qouc
'Qurmova 5 > 77L 11 > OlomoucIČŤ'44936427. DIČ: Cl449364,27

---------------------------4---I---------- '-4---------------------

Ludmila Goýw0ldová, Di37ředitelka
(4y'ita Olomoui

R. č. projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/í5?023/0001269 - Název projektu: Spoíečně to zvládneme Stránka l z l


